in christo noua creatura est: vetera transierunt: ecce facta sunt omnia noua. Omnia autem ex deo qui nos reconciliavit sibi per christum: et dedit nobis ministerium reconciliationis. Quoniam quidem deus erat in christo mundum reconcilians sibi: non reputans illi delicto ipsorum: et posuit in nobis verbum reconciliationis. Pro christo ergo legatione fungimur tamquam deo exhortate per nos: obsecramus pro christo: reconciliamini deo. Euz qui non nouerat peccatum pro nobis peccatum fecit: ut nos efficeremur iusticia dei in ipso.

Capitulum .vi.

Adiuuantes autem: exhortamur ne inuacuum gratiam dei recipiatis. Ait enim. Tempore accepto exaudiui te: et in die salutis adiuuui te. Ecce nunc tempus acceptabile: ecce nunc dies salutis. Ne mihi dantes ullam offensionem: ut non vituperetur ministerium nostrum. Sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut dei ministros in multa patientia: in tribulationibus. in necessitatibus. in angustiis. in plagis. in carceribus. in seditionibus. in laboribus. in vigiliis. in ieiuniis. in castitate. in scientia. in longanimitate. in suauitate. in spiritu sancto. In caritate non ficta: in verbo veritate: in virtute dei. Per arma iusticie: a dextris et a sinistris. Per gloriam et in nobilitate: per infamiam et bonam famam. Ut seductores et veraces: sicut qui ignoti et agniti. Quali morientes et ecce viuimus: ut castigati et non mortificati. Quali tristes semper autem gaudentes: sicut egentes multos autem locupletates: tamquam nichil habentes et omnia possidentes. Deus noster patet ad vos o corinthii: cor noster dilatatus est. Non angustiari in nobis. Angustiari autem in visceribus vestris. Eandem autem habentes remunerationem: tamquam filiis dico: dilata mini et vos. Nolite iugum ducere cum infidelibus. Que enim participatio iusticie cum iniquitate: aut que societas lucis ad tenebras? Que autem conuenio christi ad belial? Aut que pars fidelis cum infidelis? Qui autem consensu templo dei cum ydolo? Vos enim estis templum dei viuus sicut dicit deus: quoniam inhabitabo in illis et inambulabo: et ero illorum deus et ipsi erunt michi populus. Propter quod exite de medio eorum et separamini dicit dominus: et immundum ne tetigeritis: et ego recipiam vos. et ero vobis in patrem: et vos eritis michi in filios et filias dicit dominus omnipotens.

Capitulum .vii.